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Cena: 407.61 zł

Opis

Odkurzacz ETA Avanto Black - 151990000

Odkurzacz workowy Avanto Black 151990000 Odkurzacz workowy ETA Avanto z silnikiem ECO o mocy 800 W,
zapewniającym wysoką skuteczność sprzątania. Wyjątkowa efektywność ETA Avanto Black Odkurzacz workowy ETA
Avanto Black został wyposażony w filtr HEPA 12, będzie więc idealny dla wymagających użytkowników, którzy poszukują
modelu ekonomicznego oraz skutecznego. Silnik ECO o mocy 800 W, świetnie poradzi sobie na wszystkich, czyszczonych
powierzchniach. Dodatkowo jest wyposażony w zabezpieczenie przed przegrzaniem, chroniące silnik przed uszkodzeniami.
Główne zalety ETA Avanto Black Silnik ECO pozwala zaoszczędzić energię, jednocześnie skutecznie odkurzając, każdą
sprzątaną powierzchnię. Filtr HEPA 12 oraz worek na kurz (ETA ANTIBACTERIAL), zapewniają bardzo skuteczną filtrację.
Bardzo cicha praca Worek na kurz o pojemności 3 l Moc 800 W Elektroniczna regulacja siły ssania Zabezpieczenie przed
nieprawidłową instalacją worka Kontrolka, aktywuje się gdy worek na kurz będzie zapełniony Miękkie kółka są bezpieczne
nawet dla delikatnych podłóg Miejsce do przechowywania akcesoriów (szczelinówki i małej szczotki) Ochrona przed
przegrzaniem silnika Możliwość przechowywania w poziomie i w pionie Średnica złącza akcesoriów 35 mm Ssawka do
parkietów z elastycznym przegubem, będzie idealna do podłóg twardych oraz delikatnych (takich jak: parkiety, panele,
płytki czy terakota). ETA Avanto Black i duży zasięg Zasięg 10 m pozwala dotrzeć do najbardziej odległych miejsc bez
konieczności przełączania przewodu zasilającego. Ergonomiczna ukształtowana rękojeść, zapewni większą wygodę
podczas sprzątania. Dzięki możliwości przechowywania odkurzacza w pozycji pionowej lub poziomej, oszczędzimy sporo
miejsca. Cicha praca modelu ETA Avanto Black Poziom głośności odkurzacza workowego ETA Avanto Black wynosi 68
dB. Silnik ECO świetnie radzi sobie ze sprzątaniem wszelkich powierzchni, jednocześnie oszczędzając energię. Przydatną
funkcją w tym modelu jest elektroniczna regulacja siły ssania. Przednie, obrotowe koło (360 stopni), umożliwia ruch we
wszystkich kierunkach, więc sprzątanie będzie jeszcze łatwiejsze. ETA Avanto Black i skuteczna filtracja Wysokiej jakości,
wydajny filtr HEPA 12 zatrzyma nawet mikrocząsteczki zanieczyszczeń. Jego użycie wpłynie na poprawę jakości powietrza.
Sprzątanie z ETA Avanto Black, który jest wyposażony w filtry: HEPA 12, wejściowy i wyjściowy, sprawi że alergicy
odetchną pełną piersią.   Akcesoria w zestawie z ETA Avanto Black: Dysza uniwersalna ze szczotką teleskopową, dysza
do parkietu, ssawka szczelinowa i do tapicerki, długa dysza szczelinowa, metalowa rura teleskopowa (90 cm) oraz
syntetyczny worek na kurz.  
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